ПРОТОКОЛ № 1
заседания Попечительского совета

областного бюджетного учреждения стационарного социального
обслуживания Курской области

«Букреевский психоневрологический интернат»

д. Чурилово «26» февраля 2016 г.

Присутствовали:
Неведров Владимир Дмитриевич Председатель попечительского совета

Члены попечительского совета:

Бритвин Александр Владимирович
Горякина Ольга Федоровна
Коньшина Елена Николаевна
Веретникова Лилия Александровна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчет о работе Попечительского совета за 2015 год
2.План работы Попечительского совета на 2016 год

СЛУШАЛИ:

1 .Из 9 членов Попечительского совета присутствовали 5 человек.
Председатель Попечительского совета В.Д Неведров предложил
утвердить повестку заседания открытым голосованием.
Единогласно проголосовали «за» все присутствующие члены.
О проделанной работе Попечительского совета за 2015 год
отчитался председатель Попечительского совеча В.Д.Неведров.
(отчет Попечительского совета за 201 5 год Приложение № 1).

2.План работы попечительского совета на 2016 год принят
единогласно и утвержден председателем попечительского совета
26.02.2016 года. (Приложение № 2)

РЕШ И Л И :
1.Признать работу Попечительского совета за 2015

удовлетворительной.
2.Утвердить план работы попечительского совета на 2016 год

Подписи:

В.Д.Неведров
О.Ф.Г орякина
Е.Н.Коньшина
А.В.Бритвин
Л.А.Веретникова

год

Протокол оформил:

Секретарь попечительского совета Л.А.Веретникова

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Попечительского совета

областного бюджетного учреждения стационарного социального

обслуживания Курской области

«Букреевский психоневрологический интерна г»

«26» декабря 2016 г.
д. Чурилово -----

Присутствовали:

Неведров Владимир Дмитриевич Председатель попечительског

Члены попечительского совета:

Жердев Михаил Николаевич

Бритвин Александр Владимирович

Г орякина Ольга Федоровна

Конынина Елена Николаевна

Казинцева Татьяна Александровна

Веретникова Лилия Александровна

ПОВЕСТКА ДНЯ!

1 .Отчет о работе Попечительского совета за 2016 год

2.План работы Попечительского совета на 2017 год

СЛУШАЛИ:

1 .Из 9 членов Попечительского совета присутствовали 7 человек.
Председатель Попечительского совета В.Д. Неведров предложил
утвердить повестку заседания открытым голосованием.
Единогласно проголосовали «за» все присутствующие члены.

О проделанной работе Попечительского совета за 2016 год
отчитался председатель Попечительского совета В.Д.Неведров.
(отчет Попечительского совета за 2016 год Приложение № 1).

2.План работы попечительского совета на 2017 год принят
единогласно и утвержден председателем попечительского совета
26.02.2016 года. (Приложение № 2)

1.Признать работу Попечительского совета за 2016 год
удовлетворительной.

2.Утвердить план работы попечительского совета на 201 7 год

Подписи:

РЕШИЛИ:

Л Щ,

Протокол оформил:

Секретарь попечительского совета Л.А.Веретникова

Приложение № ]

Отчет о проделанной работе Попечительского совета ОБУССОКО
«Б^креевский интернат».

° “еНКа ИЧеСТВа ^ « » и я
«Декада пожилых людей» « Д е к ^ и н ^ ^ ™ ™ * ™  <<№" b защнты Детей»,
3.Проведена районная спартакналя лидов>>. «Новый год».
4.Оказана помощь С" арТакиада сРе™  инвалидов.

посвященного 80- летию интерната'™ 11 Т° РЖестве™ °™  мероприятия,ои_ летию интерната. -----  ™ ^ и р и я ти я ,
Ь.Организованы консупьтяттотт ^

~  п а с п о р т о в

Д Л Я  мытья посуды. ' ч н ы х  в а н н  в  количестве 4-х штук

Попечительский совет работяп

Участников, законности, гласности и Г б"звш м “ й 0" " * ° “  ^

Приложение № 2

Утверждаю-г

Председатель Попечительского
совета ОБУССОКО

«Букреевский интернат»

В.Д.Неведров

«26" декабря 2016г.

План

работы Попечительского совета О БУ С С О К О «Букреевский интрнат»

на 2017 год

№п/п
1.

Наименование мероприятия
Проведение заседаний Попечительского

совета

сроки
Не реже 2-х раз в год

2. Привлечение внебюджетных средств
(дооровольные пожертвования,

спонсорские взносы) и контроль за их
1 расходованием

В течении года

j .

4 7

с

Содействие в проведении
бла! оустройства территории интерната :

советы по благоустройству,
____привлечение помощи со стороны

Апрель- сентябрь |

организация контроля за занятостью
проживающих граждан трудовой

реабилитаттирй

Втечениилюда

J. ирганизация досуга проживающих^
Организация экскурсий

В течении года
6. Организация и проведение спартакиады |

среди инвалидов
Май -июнь

7. Оказание содействия" в проведен ии Дня | октябрь

о Т

-____ пожилого человека
казание содействия в проведении Дня

инвалидок 1 декабрь
7 .

L 1Оказание содействия в проведении
Новогодних и Рождественских

праздников |

Декабрь-январь !

.

I

10. Участие в рассмотрении обращений,
предложений и жалоб со стороны

получателей социальных услуг

По мере поступления
жалоб

11. Анализ работы Попечительского совета
за 2017 год

Декабрь

Жердев M.H.

Коньшина Е.Н.

Бритвин А.В.

Горякина О.Ф.

Казинцева Т.А.

Веретникова Л.А.

Члены Попечительского совета

ОБУССОКО «Букреевский интернат»